
GGG HOLDING ApS

CVR-nr.: 25094255

Lucernevej 349
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Ove Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GGH HOLDING ApS Lucernevej 349 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25094255 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr.: 38267132 P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -90.335 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2023 2.551.058 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.852.407 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-118.759	-94.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.478	-2.478
Resultat af ordinær primær drift		-121.237	-97.114
Andre finansielle indtægter		55.977	37.048
Øvrige finansielle omkostninger		-25.075	-157.043
Ordinært resultat før skat		-90.335	-217.109
Skat af årets resultat	1	0	-181
Årets resultat		-90.335	-217.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.335	-217.290
I alt		-90.335	-217.290

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.117.165	1.089.092
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.117.165	1.089.092
Anlægsaktiver i alt		1.117.165	1.089.092
Tilgodehavende skat		18.208	6.710
Tilgodehavender i alt		18.208	6.710
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.405.329	1.479.340
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.405.329	1.479.340
Likvide beholdninger		10.356	57.987
Omsætningsaktiver i alt		1.433.893	1.544.037
AKTIVER I ALT		2.551.058	2.633.129

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.727.407	1.817.742
Egenkapital i alt		1.852.407	1.942.742
Gæld til realkreditinstitutter		350.057	374.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt		350.057	374.037
Gæld til realkreditinstitutter		23.761	23.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317.833	285.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.594	316.350
Gældsforpligtelser i alt		698.651	690.387
PASSIVER I ALT		2.551.058	2.633.129

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.817.742	1.942.742
Årets resultat		-90.335	-90.335
Egenkapital, ultimo	125.000	1.727.407	1.852.407

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	181
	<u>0</u>	<u>181</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.099.004
Tilgang	30.551
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.129.555</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.912
Årets afskrivning	-2.478
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-12.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.117.165</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 373.818, er der lyst pant på kr. 660.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 1.117.165.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	1.405.329	1.479.340
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-22.583	-162.405

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0